2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июля 2020 года                                                                                      № 281
г. Чита
О внесении изменений в приложение к государственной программе
Забайкальского края «Экономическое развитие»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 600, Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение к государственной программе Забайкальского края «Экономическое развитие», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от
23 апреля 2014 года № 220 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 4 июля 2014 года № 386, от 7 октября 2014 года № 568, от 31 марта 2015 года № 125, от 12 мая 2015 года № 220, от 4 июня 2015 года № 275, от 30 июля 2015 года № 370, от 5 сентября 2015 года № 451, от 22 марта 2016 года № 103, от 23 сентября 2016 года № 389, от 23 сентября 2016 года № 390, от 13 октября 2016 года № 397, от 23 декабря 2016 года № 481, от 10 февраля 2017 года № 25, от 27 апреля 2017 года
№ 172, от 19 мая 2017 года № 206, от 13 июня 2017 года № 223, от 27 октября 2017 года № 451, от 4 декабря 2017 года № 511, от 28 декабря 2017 года
 № 579, от 15 января 2018 года № 6, от 28 марта 2018 года № 103, от 24 апреля 2018 года № 164, от 25 мая 2018 года № 211, от 25 сентября 2018 года № 388, от 27 января 2019 года № 10, от 3 июня 2019 года № 224, от 24 июля 2019 года № 303, от 30 июля 2019 года № 308, от 31 декабря 2019 года
№ 542, от 20 апреля 2020 года № 109, от  9 июня 2020 года № 192).
Губернатор Забайкальского края

А.М.Осипов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края
от 24 июля 2020 года № 281

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение к государственной программе

Забайкальского края «Экономическое развитие»,

утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2014 года № 220

1. Строку

«

	гр.1
	гр.2
	гр.3
	гр.4
	гр.5
	гр.6
	гр.7
	гр.8
	гр.9
	гр.10
	гр.11
	гр.12
	гр.13
	гр.14
	гр.15
	гр.16
	гр.17
	гр.18
	гр.19
	гр.20
	гр.21
	гр.22
	гр.23
	гр.20

»

изложить в следующей редакции:
«

	гр.1
	гр.2
	гр.3
	гр.4
	гр.5
	гр.6
	гр.7
	гр.8
	гр.9
	гр.10
	гр.11
	гр.12
	гр.13
	гр.14
	гр.15
	гр.16
	гр.17
	гр.18
	гр.19
	гр.20
	гр.21
	гр.22
	гр.23
	гр.24

».

2. Позицию 2.2.1 «Мероприятие «Софинансирование расходов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства» позиции 2.2 «Основное мероприятие «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить позицией следующего содержания: